ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 октября 2015 года

            № 125/1162
с.Курсавка
О представителе территориальной избирательной комиссии Андроповского района
В связи с поступлением в территориальную избирательную комиссию Андроповского района извещения Андроповского районного суда от 09 октября 2015 года №3082, территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить члена ТИК Андроповского района с правом решающего голоса Макаренко Антона Григорьевича представителем территориальной избирательной комиссии Андроповского района на судебном заседании в 16 часов 19 октября 2015 года.
2. Контроль за исполнением возложить на секретаря ТИК О.В. Сологубову.
Председатель                                                                                 Т.Н. Щербакова

Секретарь                                                                                       О.В. Сологубова